
 

APPENDIX NO1 TO THE MENU  
Weight/volume 

of dish/drink, 

g/ml*** 

in 100 g* In a dish** 

Products that do not contain sesame may contain traces of sesame.   
Dish  NTD № Protein (g) Fat (g) Carbohydr

ates (g) 

Caloric value 

(kcal)) 

Energy value 

(kJ) 

Protein (g) Fat (g) Carbohydrat

es (g) 

Caloric value 

(kcal)) 

CULINARY PRODUCTS FROM POULTRY MEAT   
DISH Chicken legs original - 1 piece RCPFC 7/2 84 21,0 12,7 7,7 229 959 20,4 12,3 7,4 222 

DISH Chicken legs original - 2 pieces RCPFC 8/2 168 21,0 12,7 7,7 229 959 40,7 24,7 14,8 445 

DISH Chicken legs original - 3 pieces RCPFC 9/2 252 21,0 12,7 7,7 229 959 61,1 37,0 22,3 667 

Composition Composition of ingredients Allergens 

OR Drumstick Broiler chicken drumstick, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451), salt, acidity regulators E262, E331, rice starch - 

Breadwheat flour, top grade Breadwheat flour, top grade  Gluten 

Vegetable oil - Vegafry mixture Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

Food salt Extra Food salt Extra . 

Food flavoring agent "KF MOR Breading - 

flavoring agent for chicken 
 Flavor intensifier (E621), salt (contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring agents, rapeseed oil . 

Milk-egg mixture Skimmed milk powder, dried milk whey, corn starch, dry egg white 
Products of egg and milk 
processing 

DISH Chicken wings - 3 pcs RCPFC 10/2 75 19,6 20,8 9,8 304 1273 22,9 24,3 11,5 356 

DISH Chicken wings - 5 pcs RCPFC 232 150 19,6 20,8 9,8 304 1273 

1273 

38,22 40,6 19,1 593 

DISH Chicken wings - 8 pcs RCPFC 233 225 19,6 20,8 9,8 304 61,2 64,9 30,6 948,5 
 Composition Composition of ingredients Allergens 

 

Chicken wings Broiler chicken wing, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, acidity regulators E262, E331, rice starch Soybean products 

Breadwheat flour, top grade Breadwheat flour, top grade Gluten 

Vegetable oil - Vegafry mixture Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

Flavoring food additive "Hot and spicy breading 

FKFC" 

Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavor (contains turmeric extract), rapeseed oil 
Gluten 

DISH Spicy chicken fillet strips - 3 pcs RCPFC 13/2 93 23,1 12,8 8,1 240 1005 27,0 15,0 9,5 281 

DISH Spicy chicken fillet strips - 5 pcs RCPFC 234 186 23,1 12,8 8,1 240 1005 45,05 25,0 15,8 468 
 DISH Spicy chicken fillet strips - 8 pcs RCPFC 235 279 23,1 12,8 8,1 240 1005 72,1 40,0 25,3 748 

Composition Composition of ingredients Allergens 

HS Strips 
Broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice starch 

Soybean products 

Breadwheat flour, top grade Breadwheat flour, top grade Gluten  

Vegetable oil - Vegafray mixture Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

Flavoring food additive "Hot and spicy breading 
FKFC" 

Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavor (contains turmeric extract), rapeseed oil 
Gluten 

DISH Original chicken fillet strips - 3 pcs RCPFC 14/2 102 21,1 10,0 11,3 219 917 26,5 12,6 14,2 276 

DISH Original chicken fillet strips - 3 pcs RCPFC 236 204 21,1 10,0 11,3 219 917 44,3 21,0 23,7 460 

DISH Original chicken fillet strips - 3 pcs RCPFC 237 306 21,1 10,0 11,3 219 917 70,9 33,6 38,0 736 
 Composition Composition of ingredients Allergens 

OR Strips Broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch . 

Breadwheat flour, top grade Breadwheat flour, top grade Gluten 

Vegetable oil - Vegafry mixture  Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

Food salt Extra Food salt Extra . 



 

Food flavoring agent "KF MOR Breading - 

flavoring agent for chicken 
Flavor  intensifier (E621), salt (contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring agents, rapeseed oil . 

Milk-egg mixture Skimmed milk powder, dried milk whey, corn starch, dry egg white 
Products of egg and milk 

processing 

DISH Chicken fillet bites, small RCPFC 197/2 95 20,8 11,5 8,4 220 923 21,0 11,6 8,5 223 

DISH Chicken fillet bites, medium RCPFC 198/2 135 20,8 11,5 8,4 220 923 30,0 16,6 12,1 317 

DISH Chicken fillet bites, big RCPFC 199/2 300 20,8 11,5 8,4 220 923 66,4 36,7 26,9 703 
Composition Composition of ingredients Allergens 
 

ETC Bites Broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor intensifier E621, stabilizers (E450iii, E452i), maltodextrin, spice extracts (black pepper, celery, chili pepper, garlic) Celery 

Breadwheat flour, top grade Breadwheat flour, top grade Gluten 

Vegetable oil - Vegafry mixture Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

Flavoring food additive "Hot and spicy breading 

FKFC" 

Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed 

oil 
Gluten 

DISH Chicken nuggets 6 pcs RCPFC 210 78 13,8 17,2 19,4 287 1202 10,8 13,4 15,1 224 

DISH Chicken nuggets 8 pcs RCPFC 239 104 13,8 17,2 19,4 287 1202 14,4 17,9 20,2 299 

DISH Chicken nuggets 18 pcs RCPFC 240 234 13,8 17,2 19,4 287 1202 32,3 40,3 45,4 672 
 Composition Composition of ingredients  Allergens 

 

 
Chopped breaded culinary products baked from the 

meat of broiler chickens. "Nuggets in tempura" frozen 

Boneless lump meat of broiler chickens, drinking water, breading mixture (corn flour, wheat flour, thickeners (E1401, E1422), salt, wheat starch, raising agents (E500(ii), E341(i), E450(i)), dextrose , sugar), 

vegetable oil, broiler chicken skin, breading mixture (wheat flour, corn flour, sugar, baking powder (E450i, E500ii), salt, black pepper, white pepper, spice extracts, anti-caking agent (E551), sunflower oil) , 
breading mixture (corn starch, wheat flour, raising agents (E450(i), (E500(ii), salt), mixture of food ingredients (potato starch, pea starch, rice starch, tapioca starch), complex food additive (salt, yeast extract 

(contains barley, natural flavors, dried vegetables (garlic, onion), flavor and aroma intensifier (E635), spice extracts), complex food additive (acidity regulator E451(i), water-retaining agent E452(i), water-
retaining agent E450( iii)) 

 
Gluten, possible presence: 
mustard, soy, celery, milk, 

eggs and products of their 

processing. 

Vegetable oil - Vegafry mixture  Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

POULTRY CULINARY PRODUCTS/ POULTRY CULINARY PRODUCTS WITH GARNISH 
DISH Chicken Nuggets box RCPFC 213/2 165      12,8 26,7 42,7 463 

 Chicken Nuggets 65g   65 13,8 17,2 19,4 287 1202 9,0 11,2 12,6 187 

 French fries standard   100 3,8 15,5 30,1 276 1156 3,8 15,5 30,1 276 

Composition Composition of ingredients Allergens 

 
 
 

Chicken Nuggets 

  Tempura nuggets (Boneless lump chicken broiler meat, drinking water, breading mixture (corn flour, wheat flour, thickeners (E1401, E1422), salt, wheat starch, baking powder (E500(ii), E341(i), E450(i)), 

dextrose, sugar), vegetable oil, broiler chicken skin, breading mixture (wheat flour, corn flour, sugar, baking powder (E450i, E500ii), salt, black pepper, white pepper, spice extracts, anti -caking agent (E551), 
sunflower oil),  , breading mixture (corn starch, wheat flour, baking powder (E450(i), (E500(ii), salt), mixture of food ingredients (potato starch, pea starch, rice starch, tapioca starch), complex food additive 

(salt, yeast extract (contains barley, natural flavors, dried vegetables (garlic, onion), flavor and aroma intensifier (E635), spice extracts), complex food additive (acidity regulator E451(i), water-retaining agent 
E452(i), water-retaining agent E450(iii)). 

Vegetable oil - Vegafry mixture (Refined deodorized vegetable oils: sunflower, sunflower high oleic, rapeseed; defoamer: E900) 

 
 

Gluten, possible presence: 

mustard, soy, celery, milk, 

eggs and products of their 
processing. 

 

 
French fries 

 
 

Frozen French Fries (Potatoes, Vegetable oil, Stabilizer: E450(i), Dextrose), Vegetable oil - mixture Vegafry (Refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food 

salt Extra 

Gluten, possible presence: 

mustard, soy, celery, milk, 

eggs and products of their 

processing. 

DISH Chicken Mix Box RCPFC 214 160      30,0 22,8 21,1 409 

 Chicken fillet bites, small   95 20,8 11,5 8,4 220 923 21,0 11,6 8,5 223 

 Chicken Nuggets 65g   65 13,8 17,2 19,4 287 1202 9,0 11,2 12,6 187 

Composition Composition of ingredients Allergens 

 
 

Chicken fillet bites 

ETC bites (Broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, stabilizers (E450iii, E452i), maltodextrin, spice extracts (black pepper, celery, chili pepper, garlic), acidity regulator 
(E451i), dried garlic (powder), dried onion (powder), sunflower oil, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flower, top grade; Vegetable oil – mixture Vegafry (Refined deodorized vegetable 

oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" (Baking agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, 
powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) 

 
 

Contains Gluten & Celery 

 

 
 
 

Chicken Nuggets 

Tempura nuggets (Boneless lump meat of broiler chickens, drinking water, breading mixture (corn flour, wheat flour, thickeners (E1401, E1422), salt, wheat starch, baking powder (E500 (ii), E341 (i), E450 (i )), 

dextrose, sugar), vegetable oil, broiler chicken skin, breading mixture (wheat flour, corn flour, sugar, raising agents (E450i, E500ii), salt, black pepper, white pepper, spice extracts, anti-caking agent (E551) , 

sunflower oil), breading mixture (corn starch, wheat flour, raising agents (E450(i), (E500(ii), salt), mixture of food ingredients (potato starch, pea starch, rice starch, tapioca starch), complex food additive (salt, 
yeast extract (contains barley, natural flavors, dried vegetables (garlic, onion), flavor and aroma intensifier (E635), spice extracts), complex food additive (acidity regulator E451(i), water-retaining agent E452(i), 

water-retaining agent E450(iii)), Vegetable oil - Vegafry mixture (Refined deodorized vegetable oils: sunflower, sunflower high oleic oil, rapeseed; defoamer: E900) 

 

 

 

 

 

Gluten, possible presence of: 

mustard, soy, celery, milk, 

eggs and products of their 
processing. 

DISH Basket of 10 chicken legs RCPFC 238 940      207,5 138,9 104,3 2499 
 



 

 Chicken legs original - 10 pieces   840 21,0 12,7 7,7 229 959 203,7 123,4 74,2 2223 

 French Fries standard - 1 pc   100 3,8 15,5 30,1 276 1156 3,8 15,5 30,1 276 

Composition Composition of ingredients Allergens 

 
 

Original chicken legs 

 

OR drumstick (broiler chicken drumstick, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451), salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flower, top grade, Vegetable oil - Vegafry 

mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier  (E621), 
salt (contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder). 

 

 

Gluten, egg and milk 

processing products 

 

 
French fries 

 

Frozen French Fries (Potatoes, Vegetable oil, Stabilizer: E450(i), Dextrose), Vegetable oil - mixture Vegafray (Refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food 

salt Extra 

Possible presence of: gluten, 

dairy products, mustard, 
soybeans, celery, eggs and 

products of their processing. 

DISH Basket S 12 wings RCPFC 203 300 19,6 20,8 9,8 304 1273 91,5 97,1 45,9 1423 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Chicken wings Broiler chicken wing, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, acidity regulators E262, E331, rice starch Soybean products 

Breadwheat flour, top grade Breadwheat flour, top grade Gluten 

Vegetable oil - Vegafry mixture Vegetable oil - mixture Vegafry (Refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

Flavoring food additive "Hot and spicy breading 
FKFC" 

 Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) Gluten 

DISH Basket M 18 wings RCPFC 204/1 450 19,6 20,8 9,8 304 1273 137,6 146,0 68,8 2134 
 Composition Composition of ingredients Allergens 

Chicken wings Broiler chicken wing, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, acidity regulators E262, E331, rice starch Soybean products 

Breadwheat flour, top grade Breadwheat flour, top grade Gluten 

Vegetable oil - Vegafry mixture Vegetable oil - mixture Vegafry (Refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 



 

Flavoring food additive "Hot and spicy breading 

FKFC" 
Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) Gluten 

DISH Basket L 26 wings RCPFC 205/1 650 19,6 20,8 9,8 304 1273 204,2 216,7 
 

102,1 3321 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Chicken wings Broiler chicken wing, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, acidity regulators E262, E331, rice starch Soy processing  products 

Breadwheat flour, top grade Breadwheat flour, top grade Gluten 

Vegetable oil - Vegafry mixture Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

Flavoring food additive "Hot and spicy breading 
FKFC" 

Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, reduced iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil Gluten 

 
 

 
Spicy chicken strips 

  HS strips (broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier  E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice 
starch), Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil - a mixture of Vegafray (refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" 

(Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavor (contains turmeric extract), rapeseed oil 

 
Gluten, soy processing  
products, celery content is 

possible 

 
 

Chicken wings 

 

Chicken wings (broiler chicken wing, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, 
top grade, Vegetable oil - Vegafry mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavor and aromatic food additive "Spicy and spicy breading FKFC" (Baking powder 

(E450i, E500ii), wheat flour,  enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil 

 
Gluten, soy processing  

products, celery content is 

possible 

 

 
Original chicken legs 

OR drumstick (broiler chicken drumstick, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451), salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil - Vegafry 

mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier  (E621), salt 

(contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder). 

 

Gluten, egg and milk 
processing products 

DISH Basket DUET original RCPFC 4/3 504      111,2 92,5 85,2 1618 

 French fries small - 2 pcs   120 3,8 15,5 30,1 276 1156 4,6 18,6 36,1 331 

 Original chicken fillet strips - 4 pcs   136 21,1 10,0 11,3 219 917 35,4 16,8 19,0 368 

 Chicken wings - 4 pcs   100 19,6 20,8 9,8 304 1273 30,5 32,4 15,3 474 

 Original chicken legs - 2 pcs   168 21,0 12,7 7,7 229 959 40,7 24,7 14,8 445 

Composition Composition of ingredients Allergens 

 

 
French Fries 

 

Frozen French Fries (Potatoes, Vegetable oil, Stabilizer: E450(i), Dextrose), Vegetable oil - mixture Vegafry (Refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food 

salt Extra 

Possible presence of: gluten, 

dairy products, mustard, 
soybeans, celery, eggs and 

products of their processing. 

 

 
Original chicken fillet strips 

 OR strips (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators  E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade Vegetable oil - mixture Vegafry 

(refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring sagent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), salt 

(contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder) 

 

Gluten, egg and milk 

processing products 

 

 
Chicken wings 

Chicken wings (broiler chicken wing, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, 
top grade, Vegetable oil - Vegafry mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavor and aromatic food additive "Spicy and spicy breading FKFC" (Baking powder 

(E450i, E500ii), wheat flour,  enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, reduced iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil. 

 
Gluten, soy processing  

products, celery content is 

possible 

 

 
Original chicken legs 

OR drumstick (broiler chicken drumstick, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451), salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil - Vegafry 

mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier  (E621), 
salt (contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder). 

 

Gluten, egg and milk 

processing products 

DISH Basket DUET spicy RCPFC 3/3 512      111,8 95,7 78,8 1624 

 French fries small - 2 pcs   120 3,8 15,5 30,1 276 1156 4,6 18,6 36,1 331 

 Spicy chicken fillet strips - 4 pcs   124 23,1 12,8 8,1 240 1005 36,0 20,0 12,6 374 

 Chicken wings - 4 pcs   100 19,6 20,8 9,8 304 1273 30,5 32,4 15,3 474 

 Original chicken legs - 2 pcs   168 21,0 12,7 7,7 229 959 40,7 24,7 14,8 445 

Composition Composition of ingredients Allergens 

 

 
Small French Fries 

 

Frozen French Fries (Potatoes, Vegetable oil, Stabilizer: E450(i), Dextrose), Vegetable oil - mixture Vegafray (Refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food 

salt Extra 

 Possible presence of: gluten, 
dairy products, mustard, 

soybeans, celery, eggs and 

products of their processing. 



 

DISH SANDERS BASKET RCPFC 196/2 327      67,7 46,2 30,2 793 

 Chicken wings – 2 pcs   50 19,6 20,8 9,8 304 1271,2 15,3 16,2
2 

7,6 237 

 Original chicken legs - 1 pc   84 21,0 12,7 7,7 229 958,1 20,4 12,3 7,5 222 

 Original chicken fillet strips - 2pcs or   68 21,1 10,0 11,3 219 916,3 17,7 8,4 9,5 184 

 Spicy chicken fillet strips - 2 pcs   62 23,1 12,8 8,1 240 1004,2 18,0 10,0 6,3 187 

 ЕТС bites   63 20,8 11,5 8,4 220 920,5 14,0 7,7 5,6 147 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Chicken wings Chicken wings (broiler chicken wing, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, 
top grade, Vegetable oil - Vegafry mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavor and aromatic food additive "Spicy and spicy breading FKFC" (Raising agent (E450i, 
E500ii), wheat flour,  enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil. 

Gluten, soy processing  products, 
celery content is possible 

Original chicken legs OR drumstick (broiler chicken drumstick, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451), salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil - Vegafry 
mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier  (E621), salt 
(contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder). 

Gluten, egg and milk processing 
products 

Original chicken fillet strips  OR strips (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade Vegetable oil - mix Vegafry (refined 
vegetable deodorized oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), salt (contains anti-
caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder) 

Gluten, egg and milk processing 
products 

Spicy chicken fillet strips HS strips (broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier  E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice starch), 
Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil -  mixture of Vegafry (refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" (Raising agents 
(E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavor (contains turmeric extract), rapeseed oil. 

Gluten, soy processing  products, 
celery content is possible 

Chicken fillet bites ETC bites (Broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, stabilizers (E450iii, E452i), maltodextrin, spice extracts (black pepper, celery, chili pepper, garlic), acidity regulator 
(E451i), dried garlic (powder), dried onion (powder), sunflower oil, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flour, top grade; Vegetable oil – mixture Vegafry (Refined deodorized vegetable oils: 
sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" (Baking agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered 
iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) 

Содержит глютен и сельдерей 

DISH PARTY BASKET RCPFC 5/5 163      17,3 23,0 35,6 419 

 FRENCH FRIES STANDARD   100 3,8 15,5 30,1 276 1156 3,8 15,5 30,1 276 

 Chicken fillet bites 63 g   63 20,8 11,5 8,4 220 923 13,5 7,5 5,5 143 

 Cheese sauce original   25 indicated on the manufacturer's label.   

Composition Composition of ingredients  Allergens 

French fries Frozen French Fries (Potatoes, Vegetable oil, Stabilizer: E450(i), Dextrose), Vegetable oil - mixture  Vegafry (Refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra  

Chicken fillet bites ETC bites (Broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, stabilizers (E450iii, E452i), maltodextrin, spice extracts (black pepper, celery, chili pepper, garlic), acidity regulator 
(E451i), dried garlic (powder), dried onion (powder), sunflower oil, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flour, top grade; Vegetable oil – mixture Vegafry (Refined deodorized vegetable oils: 
sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" (Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered 
iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) 

Contains Gluten & Celery 

DISH FRIENDS BOX ASSORTED RCPFC 5/5 1310          

 Chicken wings – 10 pcs   250 19,6 20,8 9,8 304 1271 76,4 81,1 38,2 1186 

 Original chicken legs – 5 pcs   420 21,1 12,7 7,7 229 958 102,3 61,6 37,3 1111 

 Original chicken fillet strips – 5 pcs   170 21,1 10,0 11,3 219 916 44,3 21,0 23,7 460 

 Spicy chicken filet strips - 5 pcs   155 23,1 12,8 8,1 240 1004 45,0 25,0 15,8 468 

  ЕТС bites   270 20,8 11,5 8,4 220 923 60,0 33,1 24,2 634 

 FRENCH FRIES BASKET   200 3,8 15,5 30,1 276 1156 7,6 31,0 60,2 552 

Composition Composition of ingredients Allergens 
Chicken wings Chicken wings (broiler chicken wing, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, 

top grade, Vegetable oil - Vegafry mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavor and aromatic food additive "Spicy and spicy breading FKFC" (Raising agent (E450i, 
E500ii), wheat flour,  enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, reduced iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil. 

Gluten, soy processing  products, 
celery content is possible 

Original chicken legs OR drumstick (broiler chicken drumstick, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451), salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil - Vegafry 
mixture (Vegetable oils refined deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier  (E621), salt 
(contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder). 

Gluten, egg and milk processing 
products 

Original chicken fillet strips OR strips (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade Vegetable oil - mix Vegafry (refined 
vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), salt (contains anti-
caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder) 

Gluten, egg and milk processing 
products 



Spicy chicken fillet strips HS strips (broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier  E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice starch), 
Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil -  mixture of Vegafry (refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" (Raising agents 
(E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavor (contains turmeric extract), rapeseed oil. 

Gluten, soy processing  products, 
celery content is possible 

Chicken fillet bites ETC bites (Broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, stabilizers (E450iii, E452i), maltodextrin, spice extracts (black pepper, celery, chili pepper, garlic), acidity regulator 
(E451i), dried garlic (powder), dried onion (powder), sunflower oil, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flour, top grade; Vegetable oil – mixture Vegafry (Refined deodorized vegetable oils: 
sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" (Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, powdered 
iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) 

Contains Gluten and Celery 

French fries basket Frozen French Fries (Potatoes, Vegetable oil, Stabilizer: E450(i), Dextrose), Vegetable oil - mixture  Vegafry (Refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra  

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

SANDWICHES IN BUNS 
DISH LONGER RCPFC 47/2 104 10,8 8,0 29,9 235 983 12,1 9,0 33,5 263 
Composition Composition of ingredients Allergens 

 
Bun for Danish hot dog 

 

Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) 
Gluten, may contain sesame 

seeds 

 

 
Original strips 

 OR strips (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flower, top grade Vegetable oil - mixture Vegafray 
(refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), salt (contains 

anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder) 

 

 
Gluten, egg and milk processing 
products 

Tomato ketchup 
Drinking water, Tomato paste, Sugar, Vinegar, Food Salt, Natural flavoring agent (contains celery) 

Celery 

 

Mayonnaise sauce "Light" 28% 

 

Water, refined deodorized sunflower oil, thickener: E1422, sugar, egg yolk, salt, acidity regulator: E260, stabilizers: E412, E415, preservation agents: E211 and E202, mustard powder, mustard essential 

oil, dye: E160a, antioxidant: E385. 

Contains products of egg and 

mustard processing. May 

contain traces of dairy 
products 

Pickled cucumbers Cucumbers, Drinking water, Acidity regulator: E260, Salt, Dill spices, Firming agent: E509, Preservation agents: E202, E211 . 

Onion White salad onion . 

DISH CHEESEBURGER RCPFC 48/3 158 14,0 8,7 27,1 243 1016 24,4 15,1 47,1 423 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Original chicken fillet strips OR strips (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil - mixture Vegafry (refined 
vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), salt (contains anti-
caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder) 

 
Gluten, egg and milk processing 
products 

Sunny bun Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Gluten, may contain sesame 
seeds 

 
Processed cheese in slices 

Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 
microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 

Milk and products of its 
processing 

Tomato ketchup Drinking water, Tomato paste, Sugar, Vinegar, Food Salt, Natural flavoring agent (contains celery) Celery 

Sauce based on vegetable oils Mustard original Heinz water, vegetable oil, mustard (water, alcohol vinegar, mustard seeds, spices, yeast extract, spice extract), sugar, egg products, thickener: E1422, mustard seeds, acidity regulator E260, salt, curry spice mixture, 
red paprika, stabilizer: E415 coloring agent: E160a, preservative agent: E202, flavoring agent (contains soy) 

Mustard, egg processing 
products, contains soy 

Onion White salad onion - 
Pickled cucumbers Cucumbers, Drinking water, Acidity regulator: E260, Food salt, Dill spices, Firming agent: E509, Preservation agents: E202, E211 - 
   



 

DISH CHEFBURGER  RCPFC 50/2 193 14,2 9,5 23,9 238 996 29,0 19,4 48,8 485 
Composition Composition of ingredients Allergens 

 
Sesame seed bun 

 
Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) 

Contains wheat gluten and 

sesame seeds 

 

 
Original chicken fillet 

OR fillet (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flour, top grade; Vegetable oil -  mixture Vegafry 

(Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Food table salt Extra; Food flavoring agent "KF MOR Breading – flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), 

salt (contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil); Milk-egg mixture (Skim milk powder, milk dry whey, corn starch, dry egg white) 

 

Gluten, egg and milk 

processing products 

Sauce based on vegetable oils Caesar 
vegetable oil, water, egg products, sugar, garlic paste (garlic, vegetable oil, salt, E330), salt, thickener: E1422, acidity regulators (E260, E270), natural flavoring agent, black pepper, stabilizer: E415, 
basil, oregano , preservation agent (E211, E202), antioxidant: E385 

Egg processing products 

Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes . 

Iceberg salad Iceberg salad . 

DISH SPICY CHIEFBURGER RCPFC 51/2 186 14,5 8,9 25,0 239 999 28,4 17,4 49 468 
Composition Composition of ingredients Allergens 

 
Sesame seed bun 

 
 
Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) 

Contains wheat gluten and 

sesame seeds 

 

 
Spicy chicken fillet 

H&S fillet (broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice 

starch); Breadwheat flour , top grade ; Vegetable oil - mixture Vegafry (Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" 
(Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, reduced iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) 

 
Gluten, soy processing 

products, celery content is 
possible 

 
Sauce based on vegetable oils Burger 

Water, vegetable oil, cucumber seasoning (cucumbers, sugar, glucose, salt, acidity regulator E260, flavor, thickener: E509, thickener: E415, preservation agents: E202, E211), sugar, mustard (water, alcohol 

vinegar, mustard seeds, spices, spice extract), egg products, corn starch thickener, salt, acidity regulator E260, stabilizer: E415, powdered paprika, colouring agents (E160c, E150d), preservation agents: E202, 

antioxidant: E385. 

Egg processing products, 

mustard 

Iceberg salad Iceberg salad . 

Pickled cucumbers Cucumbers, Drinking water, Acidity regulator: E260, Food salt, Dill spices, Firming agent: E509, Preservation agent: E202, E211 . 

Onion White salad onion . 

DISH CHEESEBURGER DE LUXE RCPFC 49/3 205 13,7 6,9 21,1 205 858 29,6 15,0 47,7 443 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Sunny bun Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Gluten, may contain sesame 
seeds 

Original chicken fillet OR fillet (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flour , top grade; Vegetable oil - mixture Vegafry 
(Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Food table salt Extra; Food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma enhancer (E621), salt 
(contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil); Milk-egg mixture (Skim milk powder, milk dry whey, corn starch, dry egg white)  

Gluten, egg and milk processing 
products 

Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes - 

Processed  cheese in slices Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 
microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 

Milk and products of its 
processing 

Iceberg salad Iceberg salad - 

Tomato ketchup Drinking water, Tomato paste, Sugar, Vinegar, Salt, Natural flavoring agent (contains celery) Celery 

Sauce based on vegetable oils Mustard original Heinz water, vegetable oil, mustard (water, alcohol vinegar, mustard seeds, spices, yeast extract, spice extract), sugar, egg products, thickener: E1422, mustard seeds, acidity regulator E260, salt, Curry spice mix, red 
paprika, stabilizer: E415 coloring agent: E160a, preservation agent: E202, flavor (contains soy) 

Mustard, egg processing 
products, contains soy 

Pickled cucumbers Cucumbers, Drinking water, Acidity regulator: E260, Food salt, Dill spices, Firming agent: E509, Preservation agent: E202, E211 - 

Onion White salad onion - 

DISH CHEF TOWER RCPFC 228 242 12,3 13,4 20,2 251 1050 31,1 33,9 51,1 635 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Sesame seed bun Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Contains wheat gluten & sesame 
seeds 

Original chicken fillet OR fillet (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flour, top grade; Vegetable oil -  mixture Vegafry 
(Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Food table salt Extra; Food flavoring agent "KF MOR Breading – flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), salt 
(contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil); Milk-egg mixture (Skim milk powder, milk dry whey, corn starch, dry egg white) 

Gluten, egg and milk processing 
products 

Iceberg salad Iceberg salad - 

Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes - 

Sauce based on vegetable oils Caesar vegetable oil, water, egg products, sugar, garlic paste (garlic, vegetable oil, salt, E330), salt, thickener: E1422, acidity regulators (E260, E270), natural flavor, black pepper, stabilizer: E415, basil, oregano , 
preservation agents (E211, E202), antioxidant: E385 

Mustard, egg processing 
products, contains soy 



Processed  cheese in slices Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 
microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 

Milk and products of its 
processing 

Hash Browns Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Contains gluten 

DISH CHEF TOWER SPICY RCPFC 229 232 12,5 13,1 21,0 252 1054 30,3 31,7 50,8 610 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Bun with sesame seeds Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Contains wheat gluten and sesame 
seeds 

Spicy chicken fillet H&S fillet (broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice 
starch); Breadwheat flour , top grade ; Vegetable oil - mixture  Vegafry (Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" 
(Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, reduced iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) 

Gluten, soy processing products, 
celery content is possible 

Iceberg salad Iceberg salad - 

Sauce based on vegetable oils Burger Water, vegetable oil, cucumber seasoning (cucumbers, sugar, glucose, salt, acidity regulator E260, flavor, thickener: E509, thickener: E415, preservation agents: E202, E211), sugar, mustard (water, alcohol 
vinegar, mustard seeds, spices , spice extract), egg products, corn starch thickener, salt, acidity regulator E260, stabilizer: E415, powdered paprika, colouring agents (E160c, E150d), preservation agents: E202, 
antioxidant: E385. 

Egg processing products, mustard 

Pickled cucumbers Cucumbers, Drinking water, Acidity regulator: E260, Food salt, Dill spices, Firming agent: E509, Preservation agent: E202, E211 - 

Onion White salad onion - 

Processed cheese in slices Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 
microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 

Milk and products of its 
processing 

Potato pancakes Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Contains Gluten 

DISH DOUBLE CHEFBURGER RCPFC 230 297 16,7 11,1 15,5 228 954 53,2 35,4 49,4 727 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Bun with sesame seeds Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Contains wheat gluten and sesame 
seeds 

Original chicken fillet - 2 pcs  OR fillet (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flour, top grade; Vegetable oil -  mixture Vegafry 
(Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Food table salt Extra; Food flavoring agent "KF MOR Breading – flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), salt 
(contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil); Milk-egg mixture (Skim milk powder, milk dry whey, corn starch, dry egg white) 

Gluten, egg and milk processing 
products 

Sauce based on vegetable oils Caesar vegetable oil, water, egg products, sugar, garlic paste (garlic, vegetable oil, salt, E330), salt, thickener: E1422, acidity regulators (E260, E270), natural flavoring agent, black pepper, stabilizer: E415, basil, 
oregano , preservation agents (E211, E202), antioxidant: E385 

Mustard, egg processing products, 
contains soy 

Iceberg salad Iceberg salad - 

Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes  

Processed cheese in slices Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 
microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 

Milk and products of its 
processing 

DISH SPICY DOUBLE CHEFBURGER RCPFC 231 284 16,9 10,8 16,0 228 954 51,4 32,8 48,6 693 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Bun with sesame seeds Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Contains wheat gluten and 
sesame seeds 

Spicy chicken fillet - 2 pcs H&S fillet (broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice 
starch); Breadwheat flour , top grade ; Vegetable oil -  mixture  Vegafry (Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" 
(Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, reduced iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil 

Gluten, soy processing products, 
celery content is possible 

Sauce based on vegetable oils Burger Water, vegetable oil, cucumber seasoning (cucumbers, sugar, glucose, salt, acidity regulator E260, flavor, thickener: E509, thickener: E415, preservation agents: E202, E211), sugar, mustard (water, alcohol 
vinegar, mustard seeds, spices, spice extract), egg products, corn starch thickener, salt, acidity regulator E260, stabilizer: E415, powdered paprika, colouring agents (E160c, E150d), preservation agents: E202, 
antioxidant: E385. 

Egg processing products, 
mustard 

Iceberg salad Iceberg salad - 

Onion White salad onion - 

Pickled cucumbers Cucumbers, Drinking water, Acidity regulator: E260, Food salt, Dill spices, Firming agent: E509, Preservation agent: E202, E211 - 

Processed cheese in slices Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 
microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 

Milk and products of its 
processing 

SANDWICHES IN FLATBREAD 



 DISH BOXMASTER original RCPFC 58/2 277 10,7 13,2 22,9 253 1059 31,0 38,3 66,4 734 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Wheat tortilla Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Gluten 

 

 
Original chicken fillet 

OR fillet (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flour, top grade; Vegetable oil - mixture  Vegafry 
(Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Food table salt Extra; Food flavoring agent "KF MOR Breading – flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), 

salt (contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil); Milk-egg mixture (Skim milk powder, milk dry whey, corn starch, dry egg white) 

 

Gluten, egg and milk processing 

products 

 

 
Hash Browns 

 

 
Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) 

 

 
Contains Gluten 

Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes . 

 
Mayonnaise sauce "Light" 28% 

Water, refined deodorized sunflower oil, thickener: E1422, sugar, egg yolk, salt, acidity regulator: E260, stabilizers: E412, E415, preservation agents: E211 and E202, mustard powder, mustard essential 

oil, colouring agent: E160a, antioxidant: E385. 

Contains mustard processing 

products. May contain traces of 
celery, milk, eggs and products of 

their processing 

Iceberg salad Iceberg salad . 

 
Processed cheese in slices 

Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 

microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 
Milk and products of its 

processing 

DISH BOXMASTER SPICY RCPFC 57/2 274 10,6 13,9 22,9 259 1084 30,3 39,7 65,5 741 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Wheat tortilla Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Gluten 

 

 
Spicy chicken fillet 

H&S fillet (broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice 

starch); Breadwheat flour , top grade ; Vegetable oil - mixture  Vegafry (Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" 

(Raising agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, reduced iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil 

 
Gluten, soy processing products, 

celery content is possible 

Hash Browns Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Contains Gluten 
Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes . 

 
Mayonnaise sauce "Light" 28% 

Water, refined deodorized sunflower oil, thickener: E1422, sugar, egg yolk, salt, acidity regulator: E260, stabilizers: E412, E415, preservation agents: E211 and E202, mustard powder, mustard essential 
oil, colouring agent: E160a, antioxidant: E385. 

Contains mustard processing 
products. May contain traces of 

celery, milk, eggs and products of 

their processing 

Iceberg salad Iceberg salad . 

 
Processed cheese in slices 

Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 

microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 
Milk and products of its 

processing 

DISH TWISTER original RCPFC 55/2 184 11,3 10,1 27,0 244 1020 22,9 20,5 
54,8 495 

Composition Composition of ingredients 
Allergens 

Wheat tortilla Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) 
Gluten 

Original chicken fillet strips OR strips (broiler chicken fillet, drinking water, stabilizers (E452, E450), acidity regulator E451, salt, acidity regulators E262, E331, rice starch), Breadwheat flour, top grade Vegetable oil - mixture Vegafry 
(refined vegetable oils deodorized: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), food salt Extra, food flavoring agent "KF MOR Breading - flavoring agent for chicken (flavor and aroma intensifier (E621), salt 

(contains anti-caking agent E535), black pepper, white pepper, flavoring substances, rapeseed oil), milk-egg mixture (skimmed milk powder, whey powder, corn starch, egg white powder) 

Gluten, egg and milk 
processing products 

Mayonnaise sauce "Light" 28% Water, refined deodorized sunflower oil, thickener: E1422, sugar, egg yolk, salt, acidity regulator: E260, stabilizers: E412, E415, preservation agents: E211 and E202, mustard powder, mustard essential oil, 
colouring agent: E160a, antioxidant: E385. 

Contains products of egg and 
mustard processing. May 

contain traces 

Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes 
- 

Iceberg salad Iceberg salad 
- 

 



 

DISH Spicy TWISTER RCPFC 54/2 178 11,9 11,3 26,0 253 1059 23,4 23,4 51,2 498 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Wheat tortilla Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Gluten 

 

 
Spicy chicken filet strips 

HS strips (broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, red pepper, spices and spice extracts, soybean oil, stabilizers (E450, E452), acidity regulator E451, E262, E331, rice starch), 

Breadwheat flour, top grade, Vegetable oil - mixture Vegafry (refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" (raising agents 

(E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, reduced iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) 

 
Gluten, soy processing 

products, celery content is 

possible 

 
Mayonnaise sauce "Light" 28% 

Water, refined deodorized sunflower oil, thickener: E1422, sugar, egg yolk, salt, acidity regulator: E260, stabilizers: E412, E415, preservation agents: E211 and E202, mustard powder, mustard essential 

oil, colouring agent: E160a, antioxidant: E385. 

Contains mustard processing 

products. May contain traces of 

celery, milk, eggs and  products 
of their processing 

Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes . 

Iceberg salad Iceberg salad . 

DISH TWISTER JUNIOR RCPFC 121/3 132 12,5 10,7 22,6 237 992 17,0 14,5 30,8 322 
Composition Composition of ingredients Allergens 

 
 

Chicken fillet bites 

ETC bites (Broiler chicken fillet, drinking water, salt, flavor and aroma intensifier E621, stabilizers (E450iii, E452i), maltodextrin, spice extracts (black pepper, celery, chili pepper, garlic), acidity regulator 

(E451i), dried garlic (powder), dried onion (powder), sunflower oil, acidity regulators E262, E331, rice starch); Breadwheat flower, top grade; Vegetable oil – mixture Vegafry (Refined deodorized vegetable 
oils: sunflower, rapeseed; defoamer: E900), Flavoring food additive "Hot and spicy breading FKFC" (Baking agents (E450i, E500ii), wheat flour enriched with vitamins and minerals (wheat flour, E170, 

powdered iron, niacin, thiamine), dextrose, flavoring agent (contains turmeric extract), rapeseed oil) 

 
 

Contains Gluten and Celery 

Wheat tortilla with cheese flavor Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) 
Gluten, milk 

processing products 

 
Processed cheese in slices 

Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 

microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 
Milk and products of its 

processing 

Tomato ketchup Drinking water, Tomato paste, Sugar, Vinegar, Salt, Natural flavoring agent (contains celery) Celery 

Sauce based on vegetable oils Mustard original 

Heinz 

water, vegetable oil, mustard (water, alcohol vinegar, mustard seeds, spices, yeast extract, spice extract), sugar, egg products, thickener: E1422, mustard seeds, acidity regulator E260, salt, Curry spice mix, red 

paprika, stabilizer : E415 color: E160a, preservation agent: E202, flavoring agent (contains soy) 

Mustard, egg processing 

products, contains soy 

Pickled cucumbers Cucumbers, Drinking water, Acidity regulator: E260, Food  salt, Dill spices, Firming agent: E509, Preservation agents: E202, E211 . 

Onion White salad onion . 

DISH TWISTER VEGIE RCPFC       56/1 186 4,6 18,1 22,6 272 1139 8,5 33,7 42,0 506 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Wheat tortilla Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Gluten 

Mayonnaise sauce "Light" 28% Water, refined deodorized sunflower oil, thickener: E1422, sugar, egg yolk, salt, acidity regulator: E260, stabilizers: E412, E415, preservation agents: E211 and E202, mustard powder, mustard essential oil, 
colouring agent: E160a, antioxidant: E385. 

Contains mustard processing 
products. May contain traces of 
celery, milk, eggs and  products  of 
their processing  

Iceberg salad Iceberg salad - 

Fresh tomatoes Fresh washed tomatoes - 
Processed cheese in slices Cheddar cheese (normalized pasteurized milk, food salt, milk-clotting enzyme preparation of microbial origin, food additive firming agent E509, fermentation starter of mesophilic and thermophilic lactic acid 

microorganisms), butter, skimmed milk powder, milk protein, emulsifiers (E331, E339), food salt, preservative agents E200, acidity regulator E330, food coloring agents (E160a, E161b), drinking water. 
Milk and products of its 

processing 

Hash Browns  
Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) 

Contains Gluten 

ADDITIONAL INGREDIENTS FOR SANDWICHES (can be added upon request of the guest): 
DISH Bun (hot dog) RCPFC 100 40 8,5 4,0 50,0 270 1130 3,4 1,6 20,0 108 
Composition Composition of ingredients Allergens 

DISH POTATO HASH BROWN RCPFC 99/1 41,5 2,4 52,0 14,1 534 2236 1,0 21,6 5,9 222 
Composition Composition of ingredients Allergens 

 

 
Hash Browns 

 

 
Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) 

 

 
Contains Gluten 

GARNISHES 
DISH FRENCH FRIES SMALL RCPFC 44/1 60 3,8 15,5 30,1 276 1156 2,3 9,3 18,1 166 

DISH French fries standard RCPFC 43/1 100 3,8 15,5 30,1 276 1156 3,8 15,5 30,1 276 

DISH FRENCH FRIES BASKET RCPFC 42/1 200 3,8 15,5 30,1 276 1156 7,6 31,0 60,2 552 



Composition Composition of ingredients Allergens 

Frozen french fries Potatoes, Vegetable oil, Stabilizer: E450(i), Dextrose  

Vegetable oil – Vegafry mixture Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900  

Food Salt Extra Food  Salt Extra  

DISH ROASTED POTATO WEDGES RCPFC 202 135 3,0 17,4 24,2 265 1110 4,1 23,5 32,7 358 

DISH ROASTED POTATO WEDGES small RCPFC 201 80 3,0 17,4 24,2 265 1110 2,4 13,9 19,4 212 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Frozen potato wedges Composition 1 or Composition 2 (see at the end of the appendix) Contains Gluten 

Vegetable oil – Vegafry mixture Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 



SOFT DRINKS  
DRINK COCA-COLA 0.3 l RCPFC 68/1 300 0,0 0,0 10,6 42 176 0,0 0,0 31,8 126 

DRINK COCA-COLA 0.4 l RCPFC 69/1 400 0,0 0,0 10,6 42 176 0,0 0,0 42,4 168 

DRINK COCA-COLA 0.5 l RCPFC 70/1 500 0,0 0,0 10,6 42 176 0,0 0,0 53,0 210 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Drinking water Drinking water . 

Syrup for devices of  "Postmix" system for the preparation 

of soft drink "Coca-Cola". 

 
 Water; Sugar; Colouring agent: Caramel colour IV E150d; Acidity regulator:E338; natural flavors; Caffeine 

 
. 

DRINK SPRITE 0.3 l RCPFC 74/1 300 0,0 0,0 10,0 41 172 0,0 0,0 30,0 123 

DRINK SPRITE 0.4 l RCPFC 75/1 400 0,0 0,0 10,0 41 172 0,0 0,0 40,0 164 

DRINK SPRITE 0. 5 l RCPFC 76/1 500 0,0 0,0 10,0 41 172 0,0 0,0 50,0 205 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Drinking water Drinking water  

Syrup for devices of "Postmix" system for the 

preparation of soft drink "Sprite". 

 
Drinking water; Sugar;  Acidity regulators: E330, E331; flavors; sweetener (E950, E951); Preservation agent: E211 

 
. 

DRINK FANTA 0,3 l RCPFC 71/1 300 0,0 0,0 12,0 49 205 0,0 0,0 36,0 147 

DRINK FANTA 0,4 l RCPFC 72/1 400 0,0 0,0 12,0 49 205 0,0 0,0 48,0 196 

DRINK FANTA 0,5 l RCPFC 73/1 500 0,0 0,0 12,0 49 205 0,0 0,0 60,0 245 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Drinking water Drinking water . 
 

Syrup for devices of "Postmix" system for the 

preparation of soft  drink "Mirinda Refreshing 

(refreshing), orange flavor". 
Flavored. 

 

 
Water; Sugar; Acidity regulators: E330, E331; orange juice concentrate; stabilizers: E 414, E 444; ether resins E445; ascorbic acid E300; Preservatives: E211, E202; orange flavors; colouring agent: E160A; 

 

 

COFFEE-BASED DRINKS  
DRINK Coffee Double Espresso 0.1, grain coffee RCPFC 61/1 100 0,2 0,5 4,2 22 92 0,2 0,5 4,2 22 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Boiled water Boiled water . 

Natural roasted coffee in beans, dark roasted "JARDIN 

ESPRESSO GUSTO", premium grade 

 
 

 

 

 

 

. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Arabica 

 
. 



 

Packed granulated sugar Packed granulated sugar . 

DRINK Coffee Americano 0.2 , grains RCPFC 63/1 
\1 

200 0,2 0,5 4,2 22 92 0,4 1,0 8,4 44 

DRINK Coffee Americano 0.3 , grains RCPFC 62/1 
 

300 0,2 0,5 2,9 17 71 0,6 1,5 8,7 51 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Boiled water Boiled water . 

Natural roasted coffee in beans, dark roasted "JARDIN 

ESPRESSO GUSTO", premium grade 

 

 
Arabica 

 
. 

Packed granulated sugar Packed granulated sugar . 

MILK-CONTAINING DRINKS 
DRINK Milk-containing drink Coffee Cappuccino 0.2 RCPFC 188/1 130 2,0 1,2 9,3 56 234 2,6 1,6 12,1 73 

DRINK Milk-containing drink Coffee Cappuccino 0.3 RCPFC 60/1 
 
 
 
 
\ 
\ 

195 1,9 1,1 7,1 46 193 3,7 2,1 13,8 90 

DRINK Milk-containing drink Coffee Cappuccino 0.4 RCPFC 59/1 255 2,0 1,1 7,9 50 209 5,1 2,8 20,1 128 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Boiled water Boiled water . 

UHT (ultra heat treated) drinking milk with fat ppm 2.0% 
UHT (ultra heat treated) drinking milk with fat ppm 2.0% Milk 

Natural roasted coffee in beans, dark roasted "JARDIN 

ESPRESSO GUSTO", premium grade 

 

 
Arabica 

 
. 

Packed granulated sugar Packed granulated sugar . 

DRINK Milk-containing drink Ice Coffee RCPFC 224 195 1,8 1,1 3,0 29 121 3,5 2,1 5,9 57 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Boiled water Boiled water . 

UHT (ultra heat treated) drinking milk with fat ppm 2.0% 
UHT (ultra heat treated) drinking milk with ppm fat 2.0% Milk 

Natural roasted coffee in beans, dark roasted "JARDIN 

ESPRESSO GUSTO", premium grade 
 

 
Arabica 

 
. 

DRINK Iced coffee 0,2 , grains* RCPFC 223 200 1,0 1,3 6,9 43 180 2,0 2,6 13,8 86 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Boiled water Boiled water . 

Ultra-pasteurized liquid milk mix for ice cream, fat ppm 
3.5% 

Skimmed milk, sugar, cream, whey powder, glucose syrup powder, skimmed milk powder, complex food additive (thickener - E412, emulsifier - E471, dextrose, stabilizer - E407, flavor), flavor, acidity 
regulator - E339 

Milk and products of its 
processing 

Natural roasted coffee in beans, dark roasted "JARDIN 

ESPRESSO GUSTO", premium grade 
 

 
Arabica 

 
. 

Packed granulated sugar Packed granulated sugar . 

DRINK Milk-containing drink Coffee Latte 0.2 RCPFC 189/1 177 2,3 1,2 8,1 53 222 4,1 2,1 14,3 94 

DRINK Milk-containing drink Coffee Latte 0.3 RCPFC 65/1 275 2,2 1,2 6,4 46 193 6,1 3,3 17,6 127 

DRINK Milk-containing drink Coffee Latte 0.4 RCPFC 64/1 360 2,3 1,3 7,0 48 201 8,3 4,7 25,2 173 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Boiled water Boiled water . 

UHT (ultra heat treated) drinking milk with fat ppm 2.0% 
UHT (ultra heat treated) drinking milk with ppm fat 2.0% Milk 

Natural roasted coffee in beans, dark roasted "JARDIN 

ESPRESSO GUSTO", premium grade 

 

 
Arabica 

 
. 

Packed granulated sugar Packed granulated sugar . 

TEA-BASED DRINKS 
DRINK New black tea 0,3 l RCPFC 66 300 0,0 0,0 2,7 11 46 0,0 0,0 8,1 33 

DRINK New black tea 0,4 l RCPFC 157/1 400 0,0 0,0 3,0 12 50 0,0 0,0 12,0 48 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Boiled water Boiled water . 

Loose leaf (pekoe-baikhovi)  black tea (packaged) Loose leaf (pekoe- baikhovi)   black tea (packaged) . 

Packed granulated sugar Packed granulated sugar . 

DRINK New green tea 0,3 l 

New black tea 0,4 l 
 

RCPFC 67 300 0,0 0,0 2,7 11 46 0,0 0,0 8,1 33 

DRINK New green tea 0,3 l 

New black tea 0,4 l 
 

RCPFC 156/1 400 0,0 0,0 3,0 12 50 0,0 0,0 12,0 48 



 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Boiled water Boiled water . 

Green baikhovi tea (packaged) Green baikhovi tea (packaged) . 

Packed granulated sugar Packed granulated sugar . 

MILK COCKTAILS 
DRINK Milk cocktail Shake Delicate Vanilla 0.25 l RCPFC 27/2 250 1,7 1,5 13,7 75 314 4,3 3,8 34,2 186 

DRINK Milk cocktail Shake Delicate Vanilla 0,4 l RCPFC 28/2 400 1,7 1,5 13,7 75 314 6,8 6,0 54,8 300 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Milk liquid ultra-pasteurized mixture for cocktail, ppm 

fat 2.5% 

Skimmed milk, sugar, cream, dry glucose syrup, dry whey, complex food additive (thickeners: E412, E410; stabilizer - E407, dextrose), acidity regulators - E339 Milk and products of its 

processing 

Pasteurized filler "Vanilla syrup" Water, Sugar, Glucose-Fructose Syrup, Apple Juice Concentrate, Bourbon Vanilla Extract, Vanilla Flavoring, Acidity Regulators: E331, E330, Preservation agents: E202 - 

PATTIES 
DISH Cherry patty RCPFC 221 82 2,9 14,4 29,1 258 1080 2,4 11,8 23,9 212 
Composition Composition of ingredients Allergens 



 

 
 

Frozen semi-finished patties with cherry filling 

 dough: all-purpose wheat flour, confectionery special-purpose fat (refined deodorized vegetable oils in natural and modified form (sunflower oil), antioxidant E306), water, complex food additive (dry 

glucose syrup, wheat flour, sugar, emulsifier E472e, raising agent E500 (i), flavor), salt, dry baker's yeast deactivated. 

filling: water, frozen cherries, sugar, thickener E1442, apple puree, colouring agent E162, natural flavoring agent, acidity regulator citric acid. 
icing: water, thickeners (E1422, E1412), glucose, icing concentrate (wheat starch, sugar, dry glucose syrup, acidity regulator E330, flavor), salt 

 

Gluten, possible presence of: 
mustard, soy, celery, milk, eggs 

and products of their processing. 

Vegetable oil - Vegafry mixture Refined deodorized vegetable oils: sunflower, rapeseed; defoamer: Е900 - 

FLOUR CONFECTIONERY PRODUCTS 
DISH Muffin Chocolate RCPFC 225 100 5,7 23,5 46,5 424 1770 5,7 23,5 46,5 424 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Frozen flour confectionery  "Muffin Double Chocolate Tulip" Composition: wheat flour, sugar, water, vegetable fats (rapeseed oil), milk chocolate 7% (sugar, whole milk powder, cocoa butter, cocoa mass, emulsifier: soy lecithin, natural vanilla flavor), dark chocolate 7% 
(sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: soy lecithin, natural vanilla flavor), egg powder, thickener (E1414), low-fat cocoa powder 2%, raising agents: (E450i, E500ii,), whey powder (milk), egg white powder, 
emulsifiers (E475), salt, flavouring agent, stabilizer (E415) 

??? 

DISH Muffin Blueberry RCPFC 226 100 5,7 46,5 23,5 424 1770 5,7 46,5 23,5 424 

Frozen flour confectionery  "Muffin with blueberries mini» wheat flour, sugar, vegetable fats (rapeseed, palm oil), water, blueberries, egg powder, thickeners (E1450, E1414), dextrose, raising agent (E450i), stabilizer (E501ii), whey powder (milk), egg white powder, 
emulsifiers (E475, E481), stabilizer (xanthan gum), salt, flavor, colouring agent  (E160a). 

??? 

              

DISH Doughnat Caramel Flavor RCPF 222 67 7,0 19,0 62,0 440 1842 4,7 12,7 41,5 295 
Composition Composition of ingredients Allergens 

 
 
 
 
 
 

Frozen fried bakery products: Glazed doughnut 

"Caramel" with caramel flavor 

Breadwheat flour, top grade, drinking water, sugary confectionery products: pasteurized cream for food products: caramel (milk restored from milk powder, sugar, glucose-fructose syrup, corn starch, 

vegetable fat (milk fat substitute), thickener - cellulose gum, flavor ‚ salt, preservative - sorbic acid, colouring agent E150c), flavored fat glaze (sugar, special purpose fat (palm oil, palm kernel oil, soy lecithin 
emulsifier) ‚ non-tempered cocoa butter substitute of lauric type (refined deodorized hydrogenated palm kernel stearin, emulsifiers: E492, soy lecithin), skimmed milk powder, emulsifier lecithin soy, salt 

(contains an anti-caking agent E536), flavoring), special-purpose fat: confectionery (refined deodorized vegetable oils: palm, palm olein, sunflower), glucose-fructose syrup, dry mixture for yeast doughnuts 

(soybean skimmed flour, wheat flour, emulsifiers (E471, E481, soy lecithin), thickeners (E412, E1414) , acidity regulator E450i, raising agent E500ii, dry milk, enzymes of microbial origin,  vanillin flavor, 
colouring aGENT - carotenes, flour treatment agent E920) ‚ fat glaze with caramel flavor (sugar, special purpose fat (palm oil, palm kernel oil, soy lecithin emulsifier), non-tempering cocoa butter substitute 

of lauric type (refined deodorized hydrogenated palm kernel stearin, emulsifiers: E492, soy lecithin) , skimmed milk powder, whey powder, cocoa powder, soy lecithin emulsifier, flavoring agent, natural 
colour annatto), sugar, egg product, pressed baker's yeast, salt. 

 
 

 
Contraindicated in people with 
individual gluten intolerance; 

sulfur dioxide and sulfites; egg 
products; milk; soybeans 

DISH Doughnut apple-cinnamon RCPFC 129 61 4,7 18,0 48,0 378 1583 2,9 11,0 29,3 231 

Composition Composition of ingredients Allergens 

Frozen fried bakery products: doughnut with apple filling 
and cinnamon, covered with sugar 

Doughnut with apple filling and cinnamon (Wheat flour, water, vegetable fat (palm), apple filling with cinnamon (sugar, water, apple juice concentrate, corn starch, thickener E440, acidity regulators (E330, 
E333), lemon and safflower concentrate, cinnamon, flavoring, caramelized sugar syrup), cinnamon sugar (sugar, cinnamon, vegetable fat (palm)), sugar, glucose, yeast, vegetable oil (rapeseed), soy flour, 
whey powder, raising agents (E450(i), E500ii), salt, emulsifiers (E471, E481), wheat gluten, skimmed milk powder, antioxidant (E300), egg powder, coloring agent (E160a), flavor.). 

Contraindicated in people with 
individual gluten intolerance; sulfur 
dioxide and sulfites; egg products; 
milk; soybeans 

DISH Nut doughnut RCPFC 227 71 7,1 29,0 43,0 463 1929 5,1 20,6 30,5 329 
Composition Composition of ingredients Allergens 

 
 
 

 
Frozen fried bakery products: doughnut with nut filling, 
covered with crushed nuts 

 
wheat flour, water, vegetable fat (palm), nut filling (sugar, vegetable oils (sunflower, palm), fat-reduced cocoa powder, hazelnut paste, emulsifier (E322), vegetable fat (palm), flavouring agent), nut coating 
(sugar, vegetable fat (palm kernel, palm, coconut), whole milk powder, whey powder, defatted cocoa powder, hazelnut, soy lecithin emulsifier, flavor), peanut, sugar, glucose (wheat), yeast, vegetable oil 

(rapeseed), soy flour, whey powder, raising agents (E450i, E500ii), salt, emulsifiers (E471, E481), wheat gluten, skimmed milk powder, antioxidant (E300), egg powder, colouring agent E160a, flavor. 

 

Contraindicated in people with 
individual gluten intolerance; 

sulfur dioxide and sulfites; egg 

products; milk; soybeans 

SAUCE AND ADDITIVES FOR DESSERT 
DISH Strawberry sauce RCPFC 78 19 0,0 0,0 86,7 345 1450 0,0 0,0 16,5 66 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Concentrate on a natural basis "Strawberry" 
Sugar, strawberries, water, strawberry juice, strawberry seeds, acidity regulator E330, stabilizer E440, colouring agent E163, caramelized sugar, antioxidant E300, preservation agent E202, strawberry 

flavor. 
- 

DISH Chocolate sauce RCPFC 271 19 1,7 0,9 63,9 265 1123 0,3 0,2 12,1 50 
Composition Composition of ingredients Allergens 

«Chocolate Sauce» Fructose syrup, water, cocoa powder, fructose, thickeners (E1422, E415), salt, flavouring agent, preservation agent: E202, acidity regulator: Е451i - 

SOFT MILK ICE CREAM 
DISH ICE CREAM CONE (CORNET) RCPFC 35/1 84 3,6 3,5 26,3 151 632 3,0 2,9 22,1 127 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Ultra-pasteurized liquid milk mix for ice cream, ppm fat 

3.5% 

Skimmed milk, sugar, cream, whey powder, glucose syrup powder, skimmed milk powder, complex food additive (thickener - E412, emulsifier - E471, dextrose, stabilizer - E407, flavor), flavor, acidity 

regulator - E339 

Milk and products of its 

processing 

Waffles unglazed without filling: cups (Ice cream cone)  

Breadwheat flour, top grade; Egg powder; Sunflower oil; Stabilizer: E1422; Raising agent: E500(i); Food salt; Drinking water; Emulsifier: Е322 
 Gluten, eggs 

processing products 



DISH CHOCOLATE ICE CREAM RCPFC 131 139 3,0 3,1 28,5 154 645 4,2 4,3 39,6 214 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Ultra-pasteurized liquid milk mix for ice cream, ppm fat 
3.5% 

Skimmed milk, sugar, cream, whey powder, dry glucose syrup, skimmed milk powder, complex food additive (thickener - E412, emulsifier - E471, dextrose, stabilizer - E407, flavor), flavor, acidity regulator – 
Е339 

Milk and products of its 
processing 

«Chocolate Sauce» Fructose syrup, water, cocoa powder, fructose, thickeners (E1422, E415), salt, flavor, preservation agent: E202, acidity regulator: Е451i - 

DISH Ice cream with strawberries RCPFC 132/1 135 2,8 3,1 27,8 150 628 3,8 4,2 37,5 203 
Composition Composition of ingredients Allergens 

Ultra-pasteurized liquid milk mix for ice cream, ppm fat 
3.5% 

Skimmed milk, sugar, cream, whey powder, glucose syrup powder, skimmed milk powder, complex food additive (thickener - E412, emulsifier - E471, dextrose, stabilizer - E407, flavor), flavor, acidity 
regulator - E339 

Milk and products of its 
processing 

Concentrate on a natural basis "Strawberry" 
 Sugar, strawberries, water, strawberry juice, strawberry seeds, acidity regulator E330, stabilizer E440, colouring agent E163, caramelized sugar, antioxidant E300, preservation agent  E202, flavoring 
agent"Strawberry". 

- 



 
* The average values per 100 g of the product obtained by calculation are indicated (for culinary products from poultry meat and dishes containing them, taking into account the average weight of the semi-finished product from broiler chicken meat and laboratory research data). The variability for 

macrocomponents (proteins, fats, carbohydrates), taking into account the error of the determination method, is 20-52%, on average 24%, which is consistent with the data of the reference tables of the chemical composition and caloric content of Russian products (Ed. By Skurikhin I.M., Tutelyan 
V.A.)  This is due to the biological variability of raw materials of plant and animal origin. 

** for culinary products from poultry meat and dishes containing them, average values are indicated, taking into account the average weight of the semi-finished product from broiler chicken meat 
*** minimum values are indicated 

Composition of ingredients: 

 
Wheat tortilla  Composition 1 

Breadwheat flour, top grade, water, Refined deodorized sunflower oils, sugar, raising agents (E500, E450(i)), salt (salt, anti-caking agent: E536), emulsifier: Е471, wheat guten, Acidity regulator E296, 

preservation agent: Е223. 

 

Gluten 

Wheat tortilla  Composition 2 
Breadwheat flour, top grade, water, refined deodorized sunflower oil, sugar, raising agents: E450(i), E500, salt, emulsifier (E471), wheat gluten, acidity regulatorи: E296, 
Preservation agent: Е223. 

 Gluten 

 



 
 

 

 
Wheat tortilla with cheese flavor Composition 1 

Breadwheat flour, top grade, water, refined deodorized sunflower oil, flavoring agent "Cheese with spices" (dry milk whey, salt, onion powder, garlic powder, yeast extract, flavor and aroma intensifier 

(E627, E631), glucose, maltodextrin, natural flavors, acidity regulators (E270, E327, E334), anti-caking agent: E551), sugar, raising agents (E500, E450(i)), salt (salt, anti-caking agent: E536), emulsifier: E471, 

wheat gluten, acidity regulator E296, colouring agents (E160b, E160a), antioxidant alpha-Tocopherol, preservation agent: E223. 

 

Gluten, milk 

processing products 

 

Wheat tortilla with cheese flavor Composition 2 

Breadwheat flour, top grade, water, refined deodorized sunflower oil, “Cheese” flavoring agent (salt, glucose, maltodextrin, onion powder, dry milk whey, garlic powder, yeast extract, natural flavoring 

substances, flavoring substances, acidity regulators (E270, E327 ), anticaking agent E551), sugar, raising agents: E500, E450(i), salt, emulsifier: E471, acidity regulator: E296, wheat gluten, preservation 

agent: E223. 

 

Gluten, milk 
processing products 

 
Bun with sesame seeds Composition 1 

Breadwheat flour, top grade, drinking water, white sugar, rapeseed oil, sesame seeds, wheat gluten, potato starch, food salt, dry instant baking yeast, deactivated yeast, antioxidant E300, acidity regulator 

E500ii, enzyme preparations 

Contains wheat gluten and 

sesame seeds 

 
Bun with sesame seeds Composition 2 

Breadwheat flour, top grade, drinking water, white sugar, rapeseed oil, sesame seeds, wheat gluten, potato starch, food salt, dry instant baking yeast, first grade Breadwheat flour, emulsifiers (E472e, 

E481), anti-caking agent E170, antioxidant E300, enzyme preparations 

Contains wheat gluten and 

sesame seeds 

 
Bun for Danish Hot Dog Composition 1 

Breadwheat flour, top grade, drinking water, granulated sugar, rapeseed oil, food salt, baker's dry instant yeast, dry mix for making bakery products "Profi-Pan" 060 (Breadwheat flour, top grade, enzyme 

preparations, deactivated yeast, antioxidant E300, acidity regulator: E500), preservation agents: E282, antioxidant E300. 
Gluten, may contain 

sesame seeds 

 

Bun for Danish Hot Dog Composition 2 

Breadwheat flour, top grade, drinking water, granulated sugar, rapeseed oil, food salt, baking dry instant yeast, complex food additive - baking improving agent "Talento Ban" (Breadwheat flour of first grade, 

emulsifiers (E472e, E481), anti-caking agent: E170, antioxidant E300, enzyme preparations), preservation agent: E282, antioxidant E300. 

 
Gluten, may contain 

sesame seeds 

 

Sunny Bun Composition 1 

Breadwheat flour, top grade, drinking water, white sugar, rapeseed oil, maize grits, food salt, baking dry instant yeast, wheat gluten, complex food additive - baking improving agent "Talento Ban" (Breadwheat 

flour of first grade, emulsifiers (Е472е , E481), anti-caking agent: E170, antioxidant E300, enzyme preparations), antioxidant E300. 

 

Gluten, may contain 

sesame seeds 

 
Sunny Bun Composition 2 

Breadwheat flour, top grade, drinking water, white sugar, rapeseed oil, maize grits, food salt, baking dry instant yeast, wheat gluten, dry mix for the preparation of bakery products "Profi-Pan" 060 

(Breadwheat flour, top grade, enzyme preparations, deactivated yeast, antioxidant E300, acidity regulator: E500), antioxidant E300. 
Gluten, may contain 

sesame seeds 

 
Potato cutlets Composition 1 

Hash Browns (Potato, Sunflower Oil, Breading (Onion Powder, Salt, Rice Flour, Sugar, Flavourings, Yeast Extract, Canola Oil, White Pepper), Potato Starch, Potato Flakes (Potato, Spice Extracts), Dextrose) ; 

Vegetable oil - a mixture of Vegafray (refined deodorized vegetable oils: sunflower, sunflower high oleic oil, rapeseed oil; defoamer: E900). 

Gluten, may contain: dairy 

products, mustard, soy, celery, 

eggs 
 

 

Potato cutlets Composition 2 

 
 

Hash Browns (Potatoes, sunflower oil, dry potato flakes, food salt, dry chopped onion, dextrose, spices (ground white pepper); Vegetable oil - a mixture of Vegafray (refined deodorized vegetable oils: 

sunflower, sunflower high oleic oil, rapeseed; oil defoamer: E900). 

Gluten, may contain: dairy 

products, mustard, soy, celery, 

eggs and products of their 
processing. 

 
Potato wedges Composition 1 

Potatoes, sunflower oil, breading (5.5%) (wheat flour, rice flour, corn starch, dry chopped vegetables (onions, garlic), food salt, potato dextrin, modified potato starch, spices (0.07%), yeast extract, raising 

agent: E500, natural colouring agent: E160c, spice extract). 

 
Contains gluten 

 
Potato wedges Composition 2 

Potatoes, breading [wheat flour, salt, thickener E1422, corn starch, garlic powder, spices (chili pepper, paprika powder, cayenne pepper, cumin, black pepper, turmeric), onion powder, raising agents 

(E450(iii), E500(i)), dextrose, yeast extract, spice extract (paprika, black pepper), anti-caking agent E551)], sunflower oil, dextrose monohydrate, stabilizer: E450(i). 

 
Contains gluten 

 


